
POSTANOWIENIE NR 66/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Raków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Raków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Raków, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4.  Na postanowienie wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Raków.  

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I

Jan Klocek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 1453



Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I Nr 66/2019

z dnia 25 marca 2019 r.

Podział Gminy Raków na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Bardo, Wola Wąkopna
Szkoła Podstawowa,

Bardo 86 A,
26-035 Raków

2 Sołectwa: Celiny, Głuchów, Głuchów-Lasy, 
Korzenno, Papiernia, Smyków

Świetlica Wiejska,
Celiny 27 A,

26-035 Raków

3 Sołectwa: Ociesęki, Wólka Pokłonna
Świetlica w Budynku Wielofunkcyjnym, 

Ociesęki 61a,
26-035 Raków

4

część sołectwa Raków, ulice: Górki (1 - 6), Jana 
Sienieńskiego, Kolejowa, Kościelna, Młyńska, 

Nowy Rynek, Osiedle 70 - Lecia Niepodległości, 
Stodolna, Targowa, Sołectwa: Jamno, Dębno, 

Drogowle, Mędrów, Pągowiec

Zespół Szkolno-Przedszkolny,
ul. Jana Sienieńskiego 20,

26-035 Raków

5 Sołectwa: Szumsko, Radostów, Szumsko-
Kolonia, Rakówka, Pułaczów

Szkoła Podstawowa,
Szumsko 42 B,
26-035 Raków

6 Sołectwa: Nowa Huta, Koziel
Świetlica Wiejska,

Nowa Huta 68,
26-035 Raków

7 Sołectwo: Chańcza
Remiza OSP,
Chańcza 59A,
26-035 Raków

8 Sołectwo: Życiny
Świetlica Wiejska,

Życiny 91,
26-035 Raków

9

część sołectwa: Raków, ulice: Antoniowska, 400 - 
Lecia Rakowa, Bardzka, Brzozowa, Buźniczna, 
Górki nr (7 - 23), Jana Chicińskiego, Klasztorna, 
Leśna, Listopadowa, Łagowska, Ogrodowa, Plac 

Wolności, Podole, Sosnowa, Tadeusza 
Kościuszki, Wierzbowa

Świetlica,
ul. Jana Sienieńskiego 19, 

26-035 Raków

10 Sołectwa: Lipiny, Rembów, Zalesie
Dom Wiejski,
Szumsko 37,

26-035 Raków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1453


		2019-03-27T10:58:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




